

# **ANCA INVEST VEJLE ApS**

Uranusvej 9  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2017**

**Tage Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANCA INVEST VEJLE ApS  
Uranusvej 9  
7100 Vejle

CVR-nr: 38335928  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Jyske bank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i obligationer og aktier samt pengeudlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 2015/16 har været tilfredsstillende med et overskud før skat på 193 tkr. og efter skat 151 tkr.

Herefter er selskabets egenkapital positiv med 1.117 tkr..

Regnskabsårets resultat foreslås fordelt som anført side 7.

Årsregnskabet er aflagt med forsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

I selskabets fortegnelse af anpartshavere, jf. Anpartslovens § 17 er opført:

Statsaut. revisor Tage Jensen, Uranusvej 9, 7100 Vejle.

Økonomichef Carsten Jensen, Pallasvej 8, 7100 Vejle.

Fr. Annette Nielsen, Mølkærparken 122, Ødsted, 7100 Vejle.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger .....		-5.111	-7.176
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.111</b>	<b>-7.176</b>
Andre finansielle indtægter .....		226.637	719.270
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.192	-76.269
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>193.334</b>	<b>635.825</b>
Skat af årets resultat .....	1	-42.530	-139.870
<b>Årets resultat .....</b>		<b>150.804</b>	<b>495.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		150.804	395.955
<b>I alt .....</b>		<b>150.804</b>	<b>495.955</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.020.675	3.287.614
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.020.675</b>	<b>3.287.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.020.675</b>	<b>3.287.614</b>
Andre tilgodehavender .....		50.529	53.286
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.529</b>	<b>53.286</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	532.299
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>532.299</b>
Likvide beholdninger .....		34.706	38.089
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.235</b>	<b>623.674</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.105.910</b>	<b>3.911.288</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	200.000	200.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		917.287	766.483
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.117.287</b>	<b>1.066.483</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-66.200	-108.730
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-66.200</b>	<b>-108.730</b>
Gæld til banker .....		252.375	795.866
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>252.375</b>	<b>795.866</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.802.448	2.157.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.802.448</b>	<b>2.157.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.054.823</b>	<b>2.953.535</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.105.910</b>	<b>3.911.288</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	42.530	139.870
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>42.530</u>	<u>139.870</u>

/

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 anparter a 5.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	766.483	100.000	495.955
Udloddet ordinært udbytte		0	-100.000	0
Årets resultat		150.804	0	495.955
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>917.287</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.117.287</b></u>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet er deponeret aktier, investeringsbeviser og indlån med en bogført værdi på kr. 3.020.675 og likvide beholdninger kr.34.706.